[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Восьмое заседание (внеочередное)
РЕШЕНИЕ №43
г. Волчанск                                                                                                     от 29.07.2022 г.
О признании утратившим силу Решения Волчанской городской Думы

от 26.04.2017 года №23
Руководствуясь с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Волчанской городской Думы от 26.04.2017 №23 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Волчанского городского округа».

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления.

	Глава Волчанского

городского округа

                       А.В. Вервейн
	                 Председатель

                 Волчанской городской Думы

                                           А.Ю. Пермяков